
ЗНАМЯ
ПРОЛЕТАРИИ ВСЕХ СТРАН, СОЕДИНЯЙТЕСЬ!

Орган Ангарекого городского комитета КПСС и городского Совета депутатов трудящихся

№ 10 (1 0 7 0 ) Пятница, 23  января 1959  года ЦЕНА 15 КОП.

Улучш ать медицинское
обслуживание населения

Об утверждении  со став а  участковы х избирательных комиссий  
по выборам в Верховный Совет РСФ С Р  и м естны е  

Советы д е п у та то в  тр у д я щ их ся
Решение исполкома Ангарского городского Совета 

депутатов трудящихся
Легче предупредить болезнь, 

чем от нее избавиться —  если 
бы каждый человек помнил об 
этой истине, & поликлиниках, 
больницах было бы куда прос­
торнее. Но как часто эту муд­
рость мы вспоминаем в кабине­
те врача, когда болезнь уже 
появилась. Зимой, и особенно в 
последнее время, в медицанских 
учреждениях города посетите­
лей более чем достаточно. 21 
января в городскую поликлини­
ку поступило 127 вызовов. Что­
бы обслужить всех больных, на 
участки вышли не только те­
рапевты, но и врачи узких спе­
циальностей. 20 января врач-те­
рапевт А . С. Павлинова верну­
лась со своего участка в 1 час 
ночи, она посетила 18 больных. 
С неменьшей нагрузкой работа­
ют и другие участковые врачи. 
Коллектив поликлиники и го­
родская неотложная помощь 
принимают все меры к тому,что­
бы бея медицинской помощи не 
остался ни один человек, кото­
рый в этом нуждается, и все же 
упреки и жалобы в адрес вра­
чей еще не изжиты.

Врачу-педиатру, работающе­
му в штате городской неотлож­
ной помощи, одновременно дают 
8 -1 0 -адресов. На осмотр тако­
го количества больных требует­
ся не менее двух с половиной—  
трех часов. Это значит, что пе­
диатр вернется в помещение 
скорой помощи не ранее, чем 
через три часа, а родители, дав­
шие e m s o b  уже после того, как 
врач уехал по адресам, будут 
ждать его целых три часа. В 
интересах населения нужно, 
чтобы в скорой помощи одно­
временно дежурил не один пе­
диатр, а по крайней мере два. 
Сейчас, в связи с ростом прос- 
трудных заболеваний, это осо­
бенно необходимо.

В скорой помощи одновре­
менно работают лишь 4 маши­
ны, этого также недостаточно. 
В минувшие годы в особенно 
напряженное время в скорой 
помощи поочередно дежурили 
легковые машины учреждений, 
персональные машины руково­
дящих работников, помочь ме­
дицинским учреждениям города 
транспортом необходимо и сей­
час. Совершенно не имеет тран­
спорта городская поликлиника, 
и в близкие, и в отдаленные 
кварталы участковые врачи хо­
дят пешком.

Профессия врача ко многому 
обязывает. Чуткость, внимание 
к человеку —  неотъемлемые ка­
чества каждого медицинского 
работника. Многочисленная ар­
мия врачей стоит на страже 
здоровья ангарчан, немало в 
этой армии ветеранов, людей 
заслуженных, опытных, автори­
тетных. Люди говорят о них с

П Е РЕП И СЬ З А К О Н Ч Е Н А
Завершили работу все счетные 

участки по переписи населения. 
Сегодня инструкторы совместно 
со счетчиками начнут контроль­
ный обх#д населения с целью 
проверки правильности записи и 
полноты счета.

■ Инспектура центрального ста­
тистического управления обра­
щается ко всем гражданам Ангар­
ска, по каким-либо причинам не 
сумевшим пройти перепись, с 
просьбой обратиться до 1-го фев­
раля в переписные участки- В на­
шем городе не должно быть ни од­
ного жителя, не прошедшего пе" 
репись!

благодарностью. Редакционная 
почта ежедневно приносит та­
кие благодарности в адрес хи­
рургов тт. Кобецкого, Матвее­
вой, невропатологов тт. Черток, 
Добряковой, терапевтов тт.Дро- 
здовой, Павлиновой. Есть, к со­
жалению, в армии врачей и лю­
ди с черствой душой. Бывают 
случаи, когда врач, пришедший 
в семью на вызов к больному, 
наотрез отказывается посмот­
реть другого члена семьи, кото­
рый заболел уже после того, 
как был дан вызов. Вызова в 
поликлинику не было, формаль­
но врач, может быть, и прав, но 
морального оправдания такой 
поступок врача не имеет.

С каждым годом растет куль­
турный уровень населения. 
«Больные стали грамотными», 
говорят врачи. Это действи­
тельно так: пропаганда медицин­
ских знаний, профилактическая 
работа среди населения сделали 
свое дело. Но подчас больной 
излишне самонадеян, он пре­
небрегает советами и назначе­
нием врача. Осмотрев больного, 
врач сделал назначение и вы­
писал больничный лист и велел 
придти через два дня на прием 
в поликлинику. Уже назавтра 
больной почувствовал себя луч­
ше и, не обращая внимания на 
советы врача, вышел на работу. 
В поликлинику он является 
через неделю, чтобы заверить 
бюллетень. Таких случаев мас­
са. f f  все они говорят о том, 
что очень многие еще пренебре­
жительно относятся к своему 
здоровью. Фактически же боль­
ной еще не совсем здоров, он не 
вылечился. Через несколько 
дней и он сам, и окружающие 
его люди будут обращаться за 
медицинской помощью.

Сеть медицинских учрежде­
ний в Ангарске из года в год 
увеличивается. В ближайшее 
время в городе будет открыт 
второй родильный дом, в 80 
квартале отделывается новое 
помещение аптеки, намечается 
строительство больничных ком­
плексов в южной частя города 
и в поселке цементников. Пер­
спективы в улучшении меди­
цинского обслуживания населе­
ния хорошие, но и сейчас при 
имеющихся возможностях мож­
но добиться того, чтобы жалоб 
в адрес медицинских учрежде­
ний было меньше.

Исполком городского Совета де­
путатов трудящихся Р Е Ш И Л :

На основании ст. ст. 44, 45 «П о­
ложения о выборах в Верховный 
Совет Р С Ф С Р » и ст. ст. 74, 75
«Положения о выборах в краевые, 
областные, окружные, районные, 
городские, сельские и поселковые 
Советы депутатов трудящихся 
Р С Ф С Р » утвердить участковые 
избирательные комиссии по вы бо­
рам в Верховный Совет Р С Ф С Р  и 
местные Советы депутатов трудя­
щихся в составе следующих пред­
ставителей общественных органи­
заций и обществ трудящихся: 

Избирательный участок №  I 
Председатель комиссии Б А Т ­

Р А К О В  Григорий Алексеевич—  
от первичной коммунистической 
партийной организации 1-го стро­
ительного района.

Заместитель Предс е д а т е л я 
Ш Е Й К О В  Виктор Петрович— от 
И Т Р  и служащих 1-го строитель­
ного района.

Секретарь комиссии Б А Х А Е В А  
Ефросинья Герасимовна —  от пер­
вичной коммунистической партий­
ной организации 1-го строительно­
го района.

На основании статей 35 и 36, 
43 и 44, 51 и 52 «Положения о 
выборах в краевые, областные, ок­
ружные, районные, городские, 
сельские и поселковые Советы де­
путатов трудящихся Р С Ф С Р » ис­
полнительный комитет областного 
Совета депутатов трудящихся 
Р Е Ш А Е Т :

Утвердить Ангарскую городскую 
избирательную комиссию по выбо­
рам в Ангарский городской Совет 
депутатов трудящихся в составе 
следующих представителей общ ест­
венных организаций и обществ 
трудящихся:

Председатель избирательной ко­
миссии ГА В Р И Л О В  Иван Н ико­
лаевич —  от первичной коммуни­
стической партийной организации 
жилищной конторы.

Заместитель председателя изби­
рательной комиссии Ц А П Л Е Н - 
К О В  Михаил Андреевич— от ра­
бочих, инженерно - технических

Члены комиссии:
Е В Д О К И М О В  Петр Андрее­

вич —. от первичной коммунисти­
ческой партийной организации 1-го 
строительного района.

К О Т Л Я Р О В  Николай Данило­
вич —  от И Т Р  и служащих 1-го 
строительного района.

К О Р О Т К О В А  Татьяна А ндре­
евна —  от профсоюзной организа­
ции 1-го строительного района.

Д О К И Е Н К О  Валентина Филип­
повна —  от первичной комсомоль­
ской организации 1-го строитель­
ного района.

М А Й Б О Р О Д А  Иван Михайло­
вич —  от профсоюзной организа­
ции 1-го строительного района.

П О П О В А  Валентина Андреев­
на —  от первичной комсомольской 
организации 1-го строительного 
района.

С А М О Й Л О В  Прокопий Бори­
сович —  от профсоюзной органи­
зации 1-го строительного района.

Ш А Л А М О В  Виктор Алексан­
дрович —  от профсоюзной органи­
зации 1-го строительного района.

Избирательный участок ЛЬ 2
Председатель комиссии Р А К О В - 

С К И Й  Марк Михайлович —  от

работников и служащих ремонтно­
го завода.

Секретарь избирательной комис­
сии П А Н Т Е Л Е Е В А  Александра 
Лаврентьевна —  от первичной 
коммунистической партийной орга­
низации постройкома.

Члены избирательной комиссии:
К О В А Л Е В  Геиий Дмитриевич—  

от первичной коммунистической 
партийной организации ремонтного 
завода.

Е Р М А К О В А  Людмила Никола­
евна —  от рабочих, инженерно- 
технических работников и служа­
щих швейной фабрики.

К О Р О Л Е В А  Нонна Сергеев­
на —  от учителей Ангарской сред­
ней школы №  17.

Ч Е К М Е З  Ю рий Петрович —  
от рабочих, инженерно-технических 
работников и служащих монтажно­
го управления.

П О Д Ш И В А Л О В  Виталий Ф ео­
фанович —  от рабочих, инженер-

ярофсоюзной организации Р М З .
Заместитель председателя К РЫ ­

Л О В  Ю рий Михайлович —  от ра­
бочих, И Т Р  и служащих Р М З .

Секретарь комиссии Д Ь Я Ч К О - 
В А  Елена Федоровна —  от ком­
сомольской организация Р М З .

Члены комиссии:
К О Н О В А  Алла Витальевна —  

от рабочих, И Т Р  и служащих цен­
тральной заводской лаборатории 
Р М З .

М У Л Я В И Н  Семен Алексеевич— 1 
от профсоюзной организации ко­
тельносварочного цеха Р М З .

Б У Ш К О В  Александр Александ­
рович —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих заводоуправления Р М З .

Т А Р А С О В  Алексей Константи­
нович —  от профсоюзной органи­
зации котельносварочного цеха
Р М З .

К А М Е Н С К И Х  Тамара Павлов­
на — от рабочих, И Т Р  и служа­
щих механосборочного цеха Р М З .

Б А Т О Р О В А  Нина Ильинич­
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих энергоцеха Р М З .

Продолжение на 2 стр.).

но-технических работников и слу­
жащих управления.

Г Р И Г О Р Ь Е В А  Екатерина Лав­
рентьевна —  от медицинских ра­
ботников городской больницы.

Е Л Ь К И Н  Николай' Григорье- 
вич —  от рабочих, инженерно-тех­
нических работников и служащих 
Т Э Ц .

Л Е Б Е Д Е В  Михаил Иванович—  
от первичной коммунистической 
партийной организации цементно­
го завода.

П О Ч Е Р Е Е В А  Евдокия Иванов­
на —  от коллектива Р М З .

Т У Р Ч А Н И Н О В  Михаил Инно­
кентьевич —  от первичной комсо­
мольской организации строитель­
ного техникума.

Председатель исполкома област­
ного Совета депутатов трудя­
щихся А . ГРИЦЕНКО. 
Секретарь исполкома областного 
Совета депутатов трудящихся 

В. Н ЕМ Ц ЕВ.

Готовимся к выборам в Совет ы

3000 избирателей внесены в списки
2 5 9 6  человек приняло участие 

в голосовании во время послед­
них выборов в Верховный Со­
вет СССР на избирательном 
участке №  1 3 . А нынче их бу­
дет около трех тысяч. Агитато­
ры этого участка —  старшие 
операторы, операторы, маши­
нисты, инженерно - техниче­
ские работники —  заявляют 
об этом совершенно точно, ибо 
они в большинстве уже обошли 
свои участки и составили спис­
ки проживающих на «подопеч­
ной» территории избирателей. 
Первым принес список избира­
телей «своего» дома №  14  в 
61 квартале агитатор мас­
тер 1 9 г о  цеха т. Казанков. 
3а. ним принесли списки заве­
дующему агитпунктом мастеру 
цеха № 2 5  Михаилу Петрови­

чу Редькову старший маши­
нист цеха 1 7 -1 8  т. Малинов­
ский, машинист 22-го цеха 
т. Байбаков и другие.

6 0  агитаторов на агитпункте. 
4 0  из них уже завершили ра­
боту по составлению списков 
избирателей и сдали их для со­
ставления общего списка. 
Труднее приходится тем, кто 
обслуживает район внеплано­
вой застройки в поселке имени 
Кирова. Домов в поселке мно­
го, и расположены они в бес­
порядке. Уже сейчас на агит­
пункте висит самодельный 
план района. Все избиратели 
будут учтены и занесены в 
списки.

21-го  января на агитпункте 
состоялся вечер «О вреде алко­
голя».

Если вы хотите
Если вы хотите прочесть 

свежую газету, журнал, послу­
шать радиоприемник, заходите 
вечером на агитпункт, разме­
стившийся в здании строитель­
ного техникума. Наглядная 
агитация здесь поставлена 
всем в пример. Библиотека с 
помощью учащихся оборудова­
ла содержательные выставки: 
«За здоровый быт», «Занимай­
тесь спортом!», «Умееш ь рабо­
тать —  умей отды хать!». На 
отдельном стенде выставлена 
литература, посвященная пред­
стоящим выборам. «Завтра на-

прочесть газету...
шей науки »— так называется 
выставка, посвященная запус­
ку советской космической ра­
кеты. Три стенда посвящены 
приближающемуся XXI съезду 
КПСС. На столах— большой 
выбор газет, журналов, «Блок­
нот агитатора». Есть на агит­
пункте специальный журнал 
вопросов и ответов. Ежедневно- 
в 6 часов вечера заведующий 
агитпунктом преподаватель 
техникума С. А. Постников от­
крывает двери и гостеприимно 
приглашает посетителей.

ВЕТЕРАНЫ ВКЛЮЧИЛИСЬ В РАБОТУ
На днях правление совета ветеранов гражданской войны и 

труда обсудило вопрос подготовки к выборам в Верховный С о­
вет Р С Ф С Р  и местные Советы депутатов трудящихся. Ветераны 
ознакомились со всеми избирательными участками и выделили 
19 агитаторов из числа пенсионеров.

Ветераны активно включились в работу. Например, Г . В. 
Уткин организовал юридическую консультацию на агитпункте 
избирательного участка №  4 (школа № 1), беседы среди изби­
рателей проводят^Г^П._Тарасов, J4. Н . Гаврилов и другие.

Об ут верж дении Ангарской городсной избирательной  
но миссии по выборам в местные Советы депут ат ов т рудящ ихся

(1 3  РЕШЕНИЯ ИСПОЛКОМА ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТРУДЯЩИХСЯ



Orp. 3* З Н А М Я  К О М М У Н И З М А :М 10 (1070)

91 утверждении состава участковы х избирательных комиссий по выборам в 
Верховный Совет Р С Ф С Р  и местны е Советы депутатов  трудящ ихся

Решение исполкома Янгарского городского Совета депутатов трудящихся
Ш А Б А Ш О В  А  лександр Михан- 

лович —  ОТ рабочих, И Г Р  и слу­
жащих энергоцеха Р М З .

О К О Р О К О В А  Л ю бовь Василь­
евна —  от профсоюзной организа­
ция котельносварочного цеха Р М З . 

Избирательный участок Ш  3 
Председатель комиссии Ч Е Б А - 

Н Ю К  Георгий Афанасьевич —  от 
коллектива работников.

Заместитель председателя К О - 
С Т К И Н  Николай Алексеевич — 
от коллектива работиикоз автоба- 
31*1.

Секретарь комиссии И Л Ь И Н А  
Клавдия Никифоровна —  от пер- 
б к ч 'НОЙ ком м у н ист и ческой партий­
ной организации городской авто­
базы.

Члены комиссии:
СУ Ш И Ц К И Й  Алексей Ивано­

вич —  от профсоюзной оргаииза 
ции.

М А Л Ы Ш Е В  Анатолий Ивано­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих монтажного управления.

Ч И Г И Р Е В А  Валентина Павлов­
на —  от рабочих. И Т Р  и служа­
щих монтажного управления.

БУ Л И Й  Нина Павловна — от 
коллектива преподавателей школы
Лч 2,

Н А У М О В  Кирилл Григорье­
вич —  от коллектива преподавате- г 
лей школы №  2.

Ш И Ш Л О В А  Анна Ивановна—
от первичной коммунистической 
партийной организации артели 
«Т руд».

Л Е Т И Н С К А Я  Евгения Нико­
лаевна —  от профсоюзной органи­
зации городской автобазы

Р О М Е Н С К И Й  Андрей Нико­
лаевич —  от рабочих, И ! Р н, слу­
жащих монтажного управления. 

Избирательный участок Кэ 4 
Председатель комиссии Г А Л А ­

Н И Н  Калистрат Мануилович — от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации управления 
строительства.

Заместитель председателя БУ­
Р А Н О В  Алексей Павлович — от 
профсоюзной организации управ­
ления строительства.

Секретарь комиссии Е М Е Л Ь Я - 
Н Е Н К О  Анна Тимофеевна — от 
профсоюзной организации управ­
ления строительства.

Члены комиссии:
БОБЫ Л ЕВ Георгий Львович— 

зт первичной коммунистической 
партийной организации управле­
ния строительства.

К У Х А Р У К  Александр Павло­
вич —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации уп­
равления строительства.

П А Р А М О Н О В А  Елизавета Ва­
сильевна —  от профсоюзной орга­
низации управления строительства.

Б А Л Ы Ш И Н  Ефим Натанович— 
от первичной коммунистической 
партийной организации управле­
ния строительства.

К О Р О Л Е В  Евгений Константи­
нович —  от первичной коммуни­
стической партийной организации 
управления строительства 

А П О С Т О Л Е В С К А Я  Нина Кон­
стантиновна —  от профсоюзной 
организации управления строитель­
ства.

Р Ы Б А Л О В И Ч  Ю рий Георгие­
вич —  от  первичной коммунисти­
ческой партийной организации уп­
равления строительства

В А С И Н А  Изабелла Георгиев­
на —  от профсоюзной организации 
управления строительства.

Избирательный участок №  5 
Председатель комиссии Л О Г И ­

Н О В  Ф едор Николаевич — от ра­
бочих, И Т Р  и служащих.

Заместитель председателя Ф Е ­
Д О Р О В  Борис Александрович — 
от рабочих, И Т Р  и служащих цеха 
предприятия.

Секретарь комиссии М А Т В Е Е ­
В А  Елизавета Пименовна —  от ра­
бочих, И Т Р  н служащих цеха 
предприятия.

Члены комиссии:
Е В С Т Р А Т О В  В ячеслав Викто­

рович —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих.

Н А Г Н И Б Е Д А  Раиса Васильев­
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих цеха предприятия.

Л И С И Ц И Н  Алексей Николае­
вич —  от профсоюзной организа­
ции цеха предприятия.

В Л АД И М И РО ВА Ольга Мар­
ковна —  от рабочих, ИТР и слу­
жащих цеха

Д У Д А Р  Артем Иванович 
г'.грвичноц коммунистической пар­
тийной организации зарода, 

i К И С Е Л Е В  Иван Васильевич —
; от рабочих и И Т Р  цеха.
I Е Р О Ф Е Е В А  Мария А брам ов­

на — от рабочих. И Г Р  и служа- 
| щих завода.
! Т И Ш И Н  Михаил Сергеевич —• 
| от рабочих. И Т Р  и служащих це~ 
Iха завода предприятия.
! Избирательный участок №  6 

Председатель комиссии М А К А ­
Р Е Н К О  Анатолий Степанович— 
от первичной коммунистической 
партийной организации.

от | Ануфриевнч —  от рабочих, 
и служащих предприятия.

И Т Р

заместитель председателя 
Ми

3 0 -
айло- 

;.-аниза-
Л О Т  А Р  Е В Проко: 
вич —  от профсоюзной 
Ции.

Секретарь комиссии Ш А I А Л О ­
В А  Мария Михайловна — от 
профсоюзной организации.

Члены комиссии:
И С Т О М И Н  Александр Павло­

вич —  от рабочих, И Т Р  к служа­
щих КБО.

К У Ш Н А Р Е В  Василий Захаро­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих КБО.

Я С Т Р Е Б О В  Григорий Алексее­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих КБО.

Г А В Р И Л О В А  Антонина Пав­
ловна —  от первичной коммуни­
стической партийной организации 
цеха КИП.

К У З Н Е Ц О В А  Лидия Дмитри­
евна — от первичной комсомоль­
ской организации предприятия.

IIB A H O B  Валентин Сергеевич— 
от первичной коммунистической, 
партийной организации предприя­
тия.

П О П О В  Анатолий Иванович— 
от профсоюзной организации це­
ха КИП.

К О Н О В А Л О В  Владимир А лек­
сеевич —  от первичной коммуни­
стической партийной организации 
цеха КИП.

Избирательный участок № 7 
Председатель комиссии С О Б О Л Ь  

Владимир Владимирович —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации завода.

Заместитель председателя М О ­
Н А С Т Ы Р С К И Й  Григорий Павло­
вич — от профсоюзной организа­
ции завода.

Секретарь комиссии Л О С К У Т - 
Н И К О В  Георгий Львович — от 
рабочих, И Т Р  и служащих завода.

Члены комиссии:
А Н И С И М О В  Лев А . \ександро- 

вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих завода.

С Т Р Е Л К О В  Николай Ф еофано­
вич — от рабочих. И Т Р  и служа­
щих завода.

Л Ы Т К И Н  Степан Филиппо­
вич —  от первичной комсомоль­
ской организации завода.

П Р О К О П Ь Е В А  Лидия Алексе­
евна — от рабочих, И Т Р  и служа­
щих завода.

С И З Ы Х  Надежда Николаев­
на —  от рабочих. И Т Р  и служа­
щих завода.

Б Р О Н Н И К О В А  Лидия Иг­
натьевна —  от профсоюзной орга- 
шгз а ц ии з a s о да,

Х Р А Н И М А  М ария Андреев­
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих завода.

Г О Р Д И Е Н К О  Петр Ивано­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих завода.

Избирательный участок № 8
Председатель комиссии П О П О В  

Виталий Александрович —  от ра­
бочих, И Т Р  и служащих трамвай­
ного цеха.

Заместитель председателя М Е Л - 
К О С Т У П О В  Петр Петрович —  
от рабочих, И Т Р  и служащих 
предприятия.

Секретарь комиссии Е В Т Ю Х О В  
Евгений Александрович —- от 
профсоюзной организации пред­
приятия.

Члены комиссии:
Ф И Л И П П С К А Я  Мария А ндре­

евна —  от профсоюзной организа­
ции предприятия.

Х Р И С Т Ю К  Нина Васильевна—  
от рабочих, И Т Р  и служащих 
трамвайного цеха.

С А Б И Н С К И Й  Ю рий Андрее­
вич — от профсоюзной организа­
ции предприятия.

В А Х Р У Ш Е В  Прокопий Ф едо­
рович —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия. 

К Р А С К О В С К И Й  Василий

I Р У Д А К О В  Алексей Александ- 
| рович —  от рабочих, И Т Р  и слу­

жащих трамвайного цеха.
Р Е З Н И К О В А  Екатерина Ва­

сильевна — от профсоюзной орга­
низации предприятия.

Б Е Л Я Е В А  Тамара Николаев­
на —  от первичной комсомольской 
организации зазода.

Избирательный участок № 9
Председатель комиссии Т  А Р  А» 

С О В А  Вал ситина Владимировна— 
от рабочих. И Т Р  и служащих
ЖКУ.

Л я.честите ль председателя К О Л - 
Л :Ы КОВ Михаил Петрович —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих рем­
стройконторы Ж КУ.

Секретарь комиссии М И Ш А К И - 
Н А  Анна Викторовна —  от работ­
ников гостиницы Ж КУ.

Члены комиссии:
Р А С П У Т И Н  Анатолий Ивано­

вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих ремстройконторы Ж КУ.

Ф Ь Д О Р О В Ц Е В  Степан Кон­
стантинович —  от работников гос­
тиницы Ж КУ.

П А К Ш О Н К О В А  Галина Кон­
стантиновна —  от рабочих, И Т Р  
и служащих ремстройконторы 
ЖКУ,

Б А Б А Е В  Василий Павлович —  
от рабочих, И Т Р  и служащих 
Ж КУ.

Р О З Е М ь Л Ю М  Кив Матвее­
вич —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации 
Ж КУ,

Ф О М И Н А  Мария Пав ловна— 
от рабочих, И Т Р  и служащих 
ЖКУ,

С Т ЕП А Н О В  Ивам Ф едоро­
вич — от первичной коммунисти­
ческой партийной организации
Ж КУ

К О Н О Н О В  Василий Петро- 
I вич —  от рабочих. И Т Р  и служа- 
| щих ремстройконторы Ж КУ.
! Избирательный участок Л° 10

Председатель комиссии Т К А Ч  
Петр Антонович —  от проф союз­
ной организации энергосистемы.

Заместитель председателя М Е Д - 
В Е Д ЕВ Г ригорий Максимович —  
от профсоюзной организации энер­
госистемы.

Секретарь комиссии И В А Н О В А  
Екатерина Михайловна —  от кол­
лектива работников проектного ин­
ститута Г ипрогазтоппрома.

Члены К О М И С С И И :

Щ Е Р Б А К О В А  Бержун Г а кик о-в- 
на —  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации уп­
равления энергосистемы

БИ Л ЬД ЕР Виктор Василье­
вич —  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации уп­
рав л е ни я э нергос исте м ы.

К У З О В К О В  Иван Михайло­
вич —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации це­
ха.

К О Л О М Е Й Ц Е В  Анатолий Вла­
димирович —  от коллектива работ­
ников цеха.

М И Х А Й Л И Н А  М изи Влади­
мировна — от коллектива работни­
ков цеха.

К О С Т Ю  К Лидия Кир иллов- 
на— от коллектива работников про­
ектного института Гипрогазтоплро- 
ма.

С Т О Л Ь Н И К О В  А  Лилия Алек­
сандровна —  от коллектива работ­
ников проектного института Пип- 
рогазтоппрома.

ГА В Р И Л О В  Владимир Евгень­
евич —  от первичной комсомоль­
ской организации Гипрогазтоппро- 
ма.

Избирательный участок №  11
Председатель комиссии ЛИТ* 

ВИ Н О В  Вячеслав Сергеевич -— от 
первичной коммунистической йар- 
тииной организации Т Э Ц

Заместитель председателя М Я - 
К О Н Ь К И Х  1 амара Константи­
новна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих Т Э Ц .

Секретарь комиссии Е Р Е М И Н А  
Валентина Михайловна —  от пер­
вичной комсомольской организа­
ции Т Э Ц .

Члены комиссии:
С А В О С Ь К И Н  Алексей Егоро­

вич —  от управления Т Э Ц .
П А Н  i Е Л Е Е В А  Лидия Василь­

евна —  от управления Т Э Ц .
Ш ИШ КИНА Нина Федоров­

на — от рабочих Ж К О  ТЭЦ, 
БЕРСЕНЕВА Антонии* Манен»

мовна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих Т Э Ц

Е Л О В С К И Й  Иван Ефимович—  
от рабочих, И Т Р  и служащих
Т Э Ц .

П Ы Л А Е В  Владимир Александ­
рович —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих ремонтно-механического це- 
ха Т Э Ц .

М У З Ы К И Н  Иван Петрович —  
от рабочих, И Т Р  и служащих 
Т Э Ц .

Б Р Ю Х А Н О В  Владимир Серге­
евич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих Т Э Ц .

Избирательный участок 12. 
Председатель комиссии З А П О ­

РО Ж Ц Е В  Иван Романович —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации строительно­
го техникума.

Заместитель председателя М А ­
Т У Ш К И Н  Борис Михайлович— от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации строительного 
техникума.

Секретарь комиссии С К Р И П И - 
Н А  Александра Алексеевна —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации строительного 
техникума.

Члены комиссии:
В Е Р Ш И Н И Н А  Лидия Василь­

евна —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации 
строительного техникума.

Ж И Т К О В  Ю рий Николаевич—  
от первичной коммунистической 
партийной организации строитель­
ного техникума.

М А С К И Н А  Софья Марковна—  
от первичной коммунистической 
партийной организации строитель­
ного техникума.

Л А В Р Е Н О В  Андрей Александ­
рович —  от первичной коммуни­
стической партийной организации 
строительного техникума.

П Л Я С К И Н А  Агния А ндреев­
на —  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации строи­
тельного техникума,

П О Т Р А Ч Е В  Василий Лукич —  
от первичной коммунистической 
партийной организации строитель­
ного техникума,

Т И Т Е Н К О  Ольга Семенов­
на —  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации стро­
ительного техникума,

Э П О В А  Татьяна Иосифовна —  
от первичной коммунистической 
партийной организации строитель­
ного техникума.

Избирательный участок №  13» 
Председатель комиссии ЗЫ Р Я ­

Н О В  Борис Павлович — от кол­
лектива работников заводоуправле­
ния.

Заместитель председателя Б О ­
Г О М О Л О В  Геннадий Иванович—  
от первичной коммунистической 
партийной организации завода.

Секретарь комиссии О Х А П - 
К И Н А  Л ю бовь Лазаревна —  от 
рабочих, И Т Р  и '’’служащих лабо­
ратории завода.

Члены комиссии: 
М И Р О Л Ю Б О В А  Валентина А н ­

дреевна —  от профсоюзной орга­
низации завода.

С И Д О Р О В  Анатолий Ивано­
вич —  от коллектива работников 
заводоуправления.

С Е М Б А Е В А  Ф ирю за Кулджа- 
новна— от первичной Комсомоль­
ск ой организации завода.

С Л Е П Ч Е Н К О  Надежда Арефь- 
евона —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих завода,

Ш А Р А Б А Р О В  Анатолий Семе­
нович —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих цеха.

С К Р И П К О В С К А Я  Валентина 
Павловна —  от рабочих, служащих 
и И Т Р  цеха.

К Л А Д И Н О Г О В  Владимир М и­
хайлович — от первичной комму­
нистической партийной организа­
ции завода.

В А Р Е Н О В  Анатолий Инно­
кентьевич —  от рабочих, И Т Р  и 
служащих цеха.

Избирательный участок №  14 
Председатель комиссии Ш И - 

В Е Р С К А Я  Елизавета Алексеев­
на —  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации 
УРСа.

Заместитель председателя Е Р ­
Ш О В А  Александра Григорьев» 
на —• от первичной коммунистиче­
ской партийной организации к о »  
торы общепита УРСа,

Секрета^ комиссии КОМ ИН

Иван Васильевич —  от первичной 
коммунистической партийной орга­
низации УРСа,

Члены комиссия: 
С И Н Ь К О В С К И Й  Михаил Пав­

лович —  от комсомольской органи­
зации УРСа.

Р Е М И З О В А  Л ю бовь Васильев­
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих конторы S'PCa.

О Ф И Ц Е Р О В А  Вера П етров­
на —  от курсантов УРСа.

К О В А Л Е Н К О  Яков Ивано­
вич —  от рабочих. И Т Р  и служа­
щих конторы УРСа.

Д М И Т Р И Е В  Александр Е горо­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих торгово-складской конторы
УРСа.

К У З Н Е Ц О В  Виталий Михаиле, 
вич —  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации кон­
торы общепита УРСа.

А Н У Ф Р И Е В А  Антонина Ильи­
нична —  от рабочих, служащих 
столовой №  6 УРСа.

Л А Т Ы Ш Е В  Петр Васильевич—  
от первичной коммунистической 
партийной организации конторы 
общепита УРСа.

Избирательный участок №  15 
Председатель комиссии ВО ­

РО Б ЬЕ В  Евгений Васильевич — 
от первичной коммунистической 
партийной организации управления 
водоснабжения и канализации.

Заместитель председателя
Л У К Ь Я Н О В  Михаил Николае­
вич  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации Ки- 
тойской базы оборудования.

Секретарь комиссии К И Р И Л И ­
Н А  Нина Петровна —  от первич­
ной коммунистической партийной 
организации управления водоснаб 
жения и канализации.

Члены комиссии:
И В А Н О В А  Галина Александ­

ровна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих управления водоснабжения 
и канализация.

Р Я С Н Я Н С К А Я  Александра 
Иосифовна —  от коллектива 10 от­
ряда.

Ф И Л А Т О В  Евгений Пантелей­
монович —  от коллектива 10 от­
ряда.

Ш А Г О В  Василий Яковлевич — 
от первичной коммунистической 
партийной организации цеха.

Г О Л У Б Е В А  М ария Леонтьев­
на —  от профсоюзной организации 
цеха.

Б О Р О В С К А Я  Валентина Н ико­
лаевна —  от работников техниче­
ского училища №  1.

К Р Ю К О В  Иван Ильич —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих управ­
ления водоснабжения и канализа­
ции.

Избирательный участок Ш 16 
Председатель комиссии К У З О В - 

К И Н  Владимир Владимирович—  
от рабочих, И Т Р  и служащих цеха 
связи.

Заместитель председателя Т А ­
Р А С О В  Михаил Васильевич —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации предприятия. 

Секретарь комиссии С М О Л Я - 
К О В А  Людмила Николаевна — от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации Дворца куль­
туры.

Члены комиссии:
К А Р Н А У Х О В  Петр Констаяги- 

новяч —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих Д ворца культуры, 

Ж Е Р А В И Н  Александр Ивано­
вич — от первичной коммунисти­
ческой партийной организации го­
родской конторы-связи, 

Р А З М А Х Н И Н А  Галина А лек­
сандровна —  от рабочих и служа­
щих городской конторы связи.

К А Й Н О В А  Зинаида Алексан- 
доовна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих цеха связи.

К О Р О В К И Н  Олег Михайло­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа-*"* 
щих цеха связи.

А С Т А Х О В А  Антонина Гаври­
ловна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих цеха связи.

А Л Е К С Е Е В А  Нина Павлов­
на —  от рабочих, служащих шко­
лы-интерната №  2,

В А С И Л Ь Е В А  Анастасия П ет­
ровна — от первичной коммуни­
стической партийной организации 
школы-интерната №  2,

Избирательный участок №  17 
Председатель комиссии О Р Е Ч - 

КИН Даниил Борисович —• от кол» 
askt№ » зентр*АШ9Й л*ввватор«и4



Ms 10 (1 0 7 0 ) г.ЗНАМЯ К О М М У Н И З М А Стр, 3

>нииутвержден
Верховный

Р е ш е н и е  и с п о л к о м а

#f  101Й i

участковых избирательных комиссий по выборам  
РСФСР и местны е Советы депутатов  трудящ ихся
1нгарского городского Совета депутатов трудящихся

Заместитель председателя ВИ ­
Н О Г Р А Д О В  Владимир П етро­
вич —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации 
Иркутского филиала -Тклроаефте- 
маша».

Секретарь комиссии Г У Щ И Н А  
Людмила Кузьминична —  от пгр- 
вичной коммунистической партий­
кой организации центральной ла­
боратории.

Члены к о м и с с и и :
П А Н К Е Е В А  Л иди я  Степанов­

на —  от рабочих, И Г Р  и служ а­
щих центральной лаборатории.

О Б В И Н Ц Е В А  Галина Влади­
мировна —  от первичной комсо­
мольской организации центральной 
лаборатории.

С К О Р О Д У М О В  Михаил Ф ед о­
рович —  от первичной коммуни­
стической партийной организации 
цехов предприятия.

М О Ч А Л О В А  Тереза Ивановна
— от  профсоюзной организации 
центральной лаборатории.

С М И Р Н О В  Иннокентий Ф едо­
рович —  от рабочих и Служащих 
цеха предприятия.

С У Ч И Л И Н А  Раиса Захаровна
—  от первичной комсомольской 
организации центральной лабора­
тории.

Я Ц К О В С К И Й  Тадеуш Т еодоро­
вич —  от коллектива работников 
центральной лаборатории

Х Р У С Ц Е Л Е В С К И Й  Ю рии Пав­
лович —  от рабочих, И Т Р  и слу- 
жающих центральной лаборатории.

Избирательный участок №  18
Председатель комиссии С И М А ­

К О В  Константин Николаевич —  
от коллектива работников цеха 
швейной фабрики.

Заместитель председателя Г О ­
Р И Н А  Валентина Ивановна — от 
коллектива работников цеха швей­
ной фабрики.

Секретарь комиссии К О Н Е В А  
Екатерина Елуановна —  от кол­
лектива работников закройного 
цеха швейной фабрики.

Члены комиссии:
П И Щ Е Н К О  Валентина Петров­

на —  от пошивочного цеха швей­
ной фабрики.

С Е Р Г Е Е В А  Галина Игнатьевна
—  от коллектива И Т Р  3-го поши­
вочного цеха.

Б Ы К О ВСК И Й  Алексей Н ики­
форович —• от коллектива работ­
ников отдела главного механика.

М А З У Р О В А  Ангелина Кирил­
ловна —  от коллектива пошивоч­
ного цеха швейной фабрики.

Ф Р А Н К О В С К А Я  Мария Н и ­
колаевна —  от коллектива закрой­
ного цеха швейной фабрики.

В Д О В И Н А  Тамара Денисовна
— от коллектива И Т Р  3-го поши­
вочного цеха.

М У Х И Н  Олег Иванович —  от 
коллектива И Т Р  3-го пошивочного 
цеха.

Ш А С Т И Н А  Галина Иванэзна
—  от коллектива работников 1-го 
пошивочного цеха швейной фабри­
ки.

Избирательный участок Л"й 19
Председатель комиссии М О С К - 

В ЕР Эммануил Борисович— от ра­
бочих, И Т Р  и служащих пред­
приятия.

Заместитель председателя' Н Е- 
ГРЕ Б Е Ц К И Й  Евгений Болеславо­
вич —  от района механизирован­
ных работ.

Секретарь комиссии С Е М Е Н О ­
В А  Клавдия Константиновна — or 
членов артели «Ангарск».

Члены комиссии:
Б Е Н Ю Х О В А  Вера Васильевна 

— от работников управления.
З В Е Р О Г Л А З О В А  Анна М атве­

е в н а —  от работников управления.
_  К О Л Е С Н И Ч Е Н К О  Николай 
Семенович —  от первичной комму­
нистической партийной организа­
ции цеха,

М И Р О Н О В А  Нинель Филип­
повна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих района.

Л Е В Ч Е Н К О  Павел Иванович— 
от рабочих, И Т Р  и служащих 
предприятия.

Г Р У Ш Е Ц К И Й  Иван Степано­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Ж Е Л Е З Н О В  Сергей Ф едоро­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Б А Р К О В С К А Я  Александра 
Федоровна —  от рабочих, И Т Р  и 
служащих предприятия.

гысгрател&здш 
Председатель 
А  Ш ИН Степан

чкегок .Vs 20 от  рабочих,

Рйичнол 
о;.;

MDii П И  
первичной

щ Й Г ' и
£• О L  г./;.0 3.1 

скorО холо

КОЛЕЙ

. з л

тонезич

Р- j управления предприятия, 
пап Дмитриевич — Ш А Р И Ф У Л И Н  Кутдус Сахибо- 

коммуннстической ! вич —  от рабочих, И Т Р  и служа- 
акизации молочного ! щих управления предприятия.

j К О Р О Б О В А  Галина Михайлов- 
пргдеодателя Т А -  | на —  г. с рабочих, И Т Р  и служа- 

й Сазельсаич —  от | щих управления предприятия, 
мушкуичсской пар- j C A P . ’-.hBA Л юбовь Матвеевна 
зацна холодильника. —  от рабочих, И Т Р  и служащих 
комиссия Я Р М А - : управления предприятия. 

Викторовна — от Избирательный участок №  23 
организации Ангар- Председатель комиссии В Л А - 
шика. С О В  Виктор Аксентьевич —  от
•сам: первичной коммунистической пар­

тийной организации предприятия. 
Заместитель председателя К У Р - 

кгарского холодиль- ! К И Н  Владимир Алексеевич —  от 
. рабочих, служащих и И Т Р  пред- 
: приятия.
] Секретарь комиссии Ф И Л И Н А  
| Мария Филипповна —  от первич- 
| ной коммунистической партийной 
|организации предприятия.
| Члены комиссии:
| М А Р Т Ы  Н Ю К  Алексей Наумо- 
j вич —  от рабочих, И Т Р  и служа- 
| щих предприятия.

Т И Д В И  Анастасия Николаевна 
1 — от рабочих. И Т Р  и служащих 
I предприятия.

Б О Б О В С К А Я  Антонина Кон-

И Т Р  и служащих } Г О Р Б У Н О В  Владимир Андрия-

Валеятииа 
комсомольской ,

лена Ивановна — 
н комм у кист и ч еской 
рганпзацгш молочного

оргаш* 
ника.

от пе>: 
партий 
завода.

П Е Р Ф И Л Ь Е В  Ю рий Александ­
рович —  от первичной коммуни- 
стическсп партийной организации 
меоелъкоп ip2.о о и к и_

П Е Т Р О Ч Е Н К О  Николай Дми-
орга--  от профсоюзной 

: с в ~ л ь но й ф аб р и к и.
Ю З А  Пел а: ел Ефк
: р о ■;: С 010 3I IО Й О рга К И 3

фабрики.
'LBA  Л ю бовь Михан- 
от первичной комму ни' 
паотийк

,10В-
ани

Надежда М итро­
профсоюзной орга- 
)пОшгата.
Людмила

I р  О Ф  СО  ;0  3  Н  О Й

з а а и к х л еО о г: о м 5 к я а т а. 
Избирательный участок 
Председатель комиссии *

Михай-
органн-

ме'белько 
Т О К А

стическо: 
х л е б о к о м б и к ата

С А В Ч Е Н К О
фа н оз ка — от
низании х \ °0э1<

К У К Л И Н А
ловпа —  от пр'

Лл,‘0М^или * с
№  21
С М И Р ­

Н О В  Ф едор Алексеевич —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации отдела пожар- 
нон охраны.

Заместитель пре дседателя
О С И П О В А  Конкордия Платонов­
на —  от первичной коммунистиче­
ской партийной, организации от­
дела пожаркой охраны.

Секретарь комиссии Ш А Т А ­
Л О В А  Е бд оки я Яковлевна —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации отдела пожар­
ной охраны, 

j Члены комиссии:
| М А М О Н Т О В А  Лидия Рома- 
j новна —  от коллектива работки- 
| ков отдела пожарной охраны.

М Е Т Л И Ц К А И  Вера Яковлевна 
|—  от коллектива работников от- 
; дела пожар коя охраны.
■ Г О Л О В Ц О В А  Тамара Тимо- 
! феевна —  от коллектива работни­

ков отдела пожарной охраны.
З О Л О Т У Х И Н А  Анна Гри­

горьевна —  от коллектива работ* 
ников отдела пожарной охраны.

С О Л О В Ь Е В А  Нина Ефимовна 
—  от первичной коммунистической 
партийной организации отдела по­
жарной охраны.

И Т Р

А Р Т А М О Н О В  Николай Ники­
тович —  от первичной коммуни­
стической партийной организации 
отдела пожаоной охраны,

Ш А Д Р И Н  Сергей Емельяно­
вич —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации от­
дела пожарной охраны.

Ю К А Н К И Н Л  ‘ Тамара Пер- 
фильевна —  от коллектива работ­
ников отдела пожарной охраны. 

Избирательная участок Jfe 22 
Председатель комиссии ВО Д - 

КЕВИ Ч  Валентин Сергеевич —
и И1 Р управленияот служащие 

предприятия.
Заместитель пред 

ВЛ И Ц О В Афанасия 
от И Т Р  и служащих 
предприятия.

Секретарь комиссии 
К О В А  Евгения Сем 
служащих и И Т Р  
предприятия.

Члены комиссии*.
Б Е Л О У С О В  Сергей Ефимович 

— от И Т Р  и служащих управле­
ния предприятия. 

Д Ж Е Н Д Ж Е Р У Х А  М аркс Ва-

стантиновна — от раоочих, 
служ ат и х пр с дпр и яти я. 

Б А Л А Ш О В  Рудольф Алексее- 
организации \ вич— от рабочих, И Т Р  и служащих.

С Л О Б О Д С К О Й  Михаил Давы­
дович —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия.

Ф Е Д О Р О В  Василий Никифоро­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Л А В Р О В А  Валентина Ильи­
нична —  от  рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия.

Ж У Р А В Л Е В А  Анна Алексеев­
на —  от рабочих. и служащих 

: школы 10.
Избирательный участок № 24 
Председатель комиссии М А Й О - 

| РО В  Владимир Петрович —  от 
I И Т Р  и служащих управления 
! предприятия.
I Заместитель председателя
I ЕЖ О В Олег Константинович — от 
! профсоюзной организации пред- 
! приятия.
j Секретарь комиссии Т А Ю Р -  

С К А Я  Агриппина Антиповна —  
от И Г Р  и служащих цеха. 

i Члены комиссии:
| З У Е В А  Валентина Васильевна—  
; от рабочих, И Т Р  и служащих 

предприятия.
Ф Р О Л О В А  Наталья Сергеев­

на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Л О Г И Н О В  Михаил Капитоно­
вич — от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Ч Е Р Н Ы Ш О В  Василий Василье­
вич — от рабочих и И Т Р  пред­
приятия.

А Б Р А М О В  Владимир Прокопь­
евич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия,

К Л И М Е Н Т Ь Е В  Леонид Викто­
рович —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия.

С Е Л И В А Н О В  О лы ерд Дмитри­
евич —  от рабочих. И Т Р  и служа­
щих предприятия.

] О Р Г О Ц  Анатолий Харитоно­
вич —  от рабочих и ( STP пред­
приятия.

Избирательный участок №  25 
Председатель комиссии- С О С- 

Н И Н  Константин Иванович —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации предприятия.

Заместитель председателя ГРО - 
М О В И Ч  Павел Маркович —  о г 
перзичной коммунистической пар­
тийно"! организации предприятия.

Секретарь комиссии И В А Н О В А  
Ольга Ф едоровна —• от первичной 
коммунистической партийной ор­
ганизации госбанка.

Члены комиссии: 
М А Р Т Ы Ш К И Н А  Мария Семе­

новна —  от коллектива работников

едателя П А - 
Петрович — 

управления

С У М А Р О -
екоБна —  от 

управления

от рабочих, И Т Р  и 
управления предприя-

сильевич — 
служащих 
тия.

Б А Л А Ш О В А  Галина Петровна
—  от рабочих, И Т Р  и служащих 
управления предприятия.

З А В Ь Я Л О В  Николай Иванович
—  от рабочих, И Т Р  и служащих 
управления предприятия.

И Л ЬИ Н  Дмитрий Дмитриевич

госоанка.
И О В О П А Ш И Н А  Зинаида 

Харлампиевна —  от коллектива 
работников госбанка.

Ч Е М Е З О В  Яков Алексеевич— 
от первичной коммунистической 
партийной организации предприя­
тия

Х Л Е Б Н И К О В  Михаил Василь­
евич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Б У Б Л И К О В А  Людмила Ф ед о­
ровна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятии-

нович —  от профсоюзной органи­
зации предприятия.

Л У Н Е В  Дмитрий Петрович — 
от профсоюзной организации пред­
приятия,

КУ'П> З О В А  Евдокия Иванов­
на —  от коллектива работников 
предприятия.

Избирательный участок №  26
Председатель комиссии Ш А Т ­

РО В Григорий Михайлович — от 
рабочих и служащих станции С у­
ховская.

Заместитель председателя П А Р ­
Ш И Н  Сергей Григорьевич —  от 
рабочих и служащих электро-тягс- 
еой подстанции ст. Суховская.

Секретарь комиссии А Н  1 О Н О  
В А  Валентина Никитична —  от 
рабочих и служащих станции С у­
ховская.

Члены комиссии:
М А Ш Н И Н  Василий Семенович 

— от рабочих и служащих Сухов- 
ского сельсовета, амбулатории и 
клуба.

К А Н У Х И Н  Павел Иванович — 
от рабочих и служащих электро 
тяговой подстанции ст. Суховская

Ж У К О В  Михаил Калистратович
 от рабочих и служащих электро-
тяговой подстанция ст. Суховская.

Д А Н Ю К О В А  Софья Зиновьев 
на —  от рабочих и служащих 
Суховского сельсовета, амбулато­
рии и кЛуба.

С А М Б У Е В А  Клавдия Савель­
евна —  от рабочих и служащих 
школы №  24.

М О С К А Л Е Н К О  Наталья Пет 
ровна —  от рабочих и служащих 
школы №  24.

Г О Р Д Е Е В А  Зинаида Алексеев
на __ от рабочих и служащих Су-
ховской профсоюзной организации

К А Л У Ж С К И Х  Виктор Михан 
лович —  от рабочих и служащих 
станции.

Избирательный участок №  27,
Председатель комиссии E P ii 

Л О В  Алексей Николаевич — oi 
первичной коммунистической пар­
тийной организации предприятия.

Заместитель председателя Б А Х - 
Т Е Е В  А лексан др  Разумович — от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации предприятия.

Секретарь комиссии К О П Т Е Е - 
В А  Фаина Андреевна —  от проф­
союзной организации предприятия.

Члены комисии:
Б А Р К А Л О В  Геннадий Андрее­

вич —  от рабочих? И Т Р  и служа­
щих предприятия.

М А К Е Е В А  Зоя Васильевна —  
от первичной коммунистической 
партийной организации предприя­
тия.

С Ы Р Ц О В А  Клавдия Михайлов­
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия..

А Ф О Н А С Ь Е В А  Валентина Пе­
тровна —  от первичной комсомоль­
ской организации предприятия.

С У Х О Т И Н А  Антонина Ф ед о­
ровна —- от первичней коммунис­
тической партийной организации 
предприятия.

К О К О В К И Н  Василий Дмитрие­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Б А Л А Ш О В  Владимир Ильич— 
от первичной коммунистической 
партийной организации предприя­
тия.

С Ы С О Е В А  М ария Григорьев­
на —  от рабочих и служащих.

Избирательный участок № 28
Председатель комиссии П О Г О ­

РЕ Л Ь С К И Й  Борис Николаевич— 
от рабочих, И Т Р  и служащих 
предприятия.

Заместитель председателя Б А ­
Т А Л И Н  Евгений Михайлович —  
от рабочих, И Т Р  и служащих
предприятия.

Секретарь комиссии БОЛОТ11 
Н А  Елена Андреевна —  от рабо­
чих, И Т Р  и служащих предприя­
тия.

Члены комиссии:
Т А С О Е В  Павел Георгиевич —  

от рабочих, И Т Р  и служащих
предприятия.

Ф Е Д Ь К О  Виктор Андреевич — 
от рабочих, И Т Р  и служащих 
предприятия.

Т О Щ А К О В А  Елена Парфиль- 
евна —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Б Е Р Е З И Н  Николай Николае­
вич —  от рабочих, И Т Р и служа­
щих предприятия-

С А Р А П О В  Ю рий Сергеевич — 
от рабочих. И Т Р  и служащих 
предприятия.

И В А Н О В  Василин Романович—  
от рабочих, И Т Р  и служащих 
предприятия.

С В И Р И Д О В  Иван Тимофеевич
—  от рабочих, И Г Р  и служащих 
предприятия.

П Е В Н Е В А  Анастасия Иванов­
ка —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Избирательный участок №  29
Председатель комиссии ГУ Р Е ­

ВИЧ Л ез Михайлович —  от пер­
вичной  коммунистической партий­
ной организации предприятия.

Заместитель, председателя М О - 
Ч А Л О В  Василий Николаевич — 
от первичной коммунистической 
партийной организации предприя­
тия.

Секретарь комиссии Ч Е Р Н О В А - 
Л О В А  Таисия Ивановна— от пер­
вичной коммунистической партий­
ной организации предприятия.

Члены комиссии:
И В А Н О В А  Ульяна Владими­

ровна —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации
предприятия.

М А М А Е В  Виктор Данилович—  
от первичной коммунистической 
партийной организации предприя­
тия.

П О П О В  А нтон  Максимович — 
от рабочих, И Г Р  и служащих
предприятия.

Б Р О Н Н И К О В  Дмитрий Н « * ~  
форович —  от рабочих, И Т Р  ь  
служащих предприятия.

Ж И Х А Р Е В  Василий Кирилло­
вич —  от рабочих. И Т Р  и служа 
щих предприятия,

А Л Е К С Е Е Н К О  Раиса Сергеев­
на—  от рабочих, И Т Р  и служащих 
предприятия.

А н д р о н о в  Павел Устинович
— от профсоюзной организации 
предприятия.

А Н Д Р Е Е В А  Тамара Александ­
ровна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия.

Избирательный участок №  30
Председатель комиссии Ч Е Р Е ­

П А Н О В  Иван Васильевич —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих авто­
транспортного цеха предприятия.

Заместитель председателя ЭС- 
Л И Н ГЕ Р  Эдуард Викторович — 
от рабочих, И Т Р  и служащих ав­
тотранспортного цеха предприя­
тия,

Секретарь комиссии Н Е Б О ГИ Н  
Василий Тимофеевич —  от коллек­
тива отряда В О Х Р .

Члены комисии:
Д А В Ы Д Е Н К О  Октябрин Алек­

сандрович —  от рабочих, И Т Р  и 
служащих железнодорожного цеха 
предприятия.

Б Е Л О М Е С Т Н Ы Х  Надежда 
Александровна —  от рабочих, 
И Т Р  и служащих железнодорож­
ного цеха предприятия.

Е Ф И М О В  Владимир Иванович
— от рабочих. И Т Р  и служащих 
железнодорожного цеха предприя­
тия.

К И С Е Л Е В А  Клавдия Степа, 
новна —  от общего собрания отня­
ла В О Х Р .

Л Е П Я В К О  Сергей Васильевич 
— от коллектива отряда В О Х Р .

М А Х О Т И Н А  Наталья Степа- 
йовна —  от общего собрания отря­
да В О Х Р .

К О Р О Т А Е В  Николай Степано­
вич — от общего собрания отряда 
В О Х Р .

О О Р О К О В И К О В  Алексей 
Александрович —  от рабочих, 
И Т Р  и служащих автотранспорт­
ного цеха предприятия.

Избирательный участок № 31
Поедседатель комиссии Ф Е Д О ­

РО В  Алексей Петрович —  от пер­
вичной коммунистической партий­
ной организации производственно- 
монтажного управления №  2.

Заместитель председателя Б О Н ­
Д А Р Е В  Михаил Иванович —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих элек­
тромеханического завода.

Секретарь комиссии Б О Б Р О В А  
Нина Павловна —  от коллектива 
преподавателей школы №  3.

Члены комиссии:
 ̂ К О Т Е Л Ь Н И К О В А  Таисия 

Степановна —  от первичной ком­
мунистической партийной органи­
зации производственно-монтажно­
го управления №  2.

(Окончание на 4 стр.)



Стр. 4. ЗНАМЯ КОММУНИЗМА = ЖТГШГ7ПТ

Об утверждении состава участковы х избирательных комиссий по выборам в 
верховный Совет Р С Ф С Р  и местные Советы депутатов трудящ ихся

Решение исполкома Янгарского городского Совета депутатов трудящихся
(Окончание. Начало на 1 стр.).

С О Л О Г У Б  Леонид Петрович —  
о т " первичной коммунистической 
партийной организации производ­
ственно-монтажного управления 
№ 2.

О Г Р Ы Ш К О  Владимир Дмит­
риевич —  от рабочих, И ГР и слу­
жащих производственно-.монтаж- 
ного управления 2.

Л Е О Н О В А  Валентина Яковлев- 
Жа —  от коллектива преподавате­
лей школы Ms 3.

Ф Е Д О К О В  Сергей Львович — 
от первичной коммунистической 
партийной организации конторы 
Главвторсырье.

К А П К О В А  Валентина - Н ико­
лаевна —  от рабочих, И ГР и слу­
жащих артели «Ремесленник».

К О Л Е С О В  Леонид Васильевич 
—• от рабочих, И Т Р  и служащих 
*л«ктромеханического завода.

С О Б О Л Е В А  Александра А н д ­
рияновна— от рабочих, И Т Р  и слу 
жащих электромеханического заво
да.

Избирательный участок Ns >2
Председатель комиссии Ш Е Р Е - 

Д И Н  Владимир Ефимович —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих пред 
приятия.

Заместитель председателя Л Е ­
Б Е Д Е В  Аркадий Владимирович 
от первичной коммунистической 
партийной организации предприя­
тия.

Секретарь комиссии И Л Ь И Н А  
Вера Александровна —  от рабочих 
И Т Р  и служащих предприятия. 

Члены комиссии:
Г Е Р А С И М О В А  Анна Иванов­

на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия,

Н И К У Л И Н А  Светлана Гидаль- 
евна —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Б Е Л Я Е В А  М ария Гавриловна
—  от рабочего комитета предприя­
тия.

О Щ Е П О В  Николай Николаевич
—  от первичной цеховой коммуни­
стической партийной организации.

П Р О С К О К О В  Электрон Алек­
сандрович —  от рабочего комитета.

Ф И С Ю К  Владимир Николаевич 
— от первичной цеховой коммуни­
стической партийной организации. 

К А Т К И Н  Николай Федорович
—  от первичной коммунистической 
партийной организации.

Б О Л Г А Л И Е В  Владимир М и­
хайлович —  от первичной комму­
нистической партийной организа­
ции предприятия.

Избирательный участок №  33 
Председатель комиссии З И Н ­

ЧЕН КО  Алексей Моисеевич —  от 
И Т Р  и служащих предприятия.

Заместитель председателя
С М И Р Н О В  Иван Михайлович — 
от первичной коммунистической 
организации предприятия.

Секретарь комиссии К У З Н Е ­
Ц О В А  Галина Семеновна —  от 
И Т Р  и служащих предприятия. 

Члены комиссии:
К О Л Ь М А Й  Виктор Федорович

—  от И Т Р  и служащих участка. 
В А Л А Н Ц Е В И Ч  Иосиф А н то­

нович —  от первичной коммуни­
стической партийной организации.

Л У К И Н Ы Х  Ия Николаевна — 
от рабочих и служащих предприя­
тия.

С К Р И П Н И К О В А  Раиса Кон­
стантиновна —  от первичной ком­
сомольской организации.

К Р Е Т О В А  Валентина М оисеев­
на —’ от рабочих и служащих.

Я К У Т О В А  Антонина Васильев­
на —  от И Т Р  и служащих.

С Е Р Е Д Н Я К  Петр Маркович — 
от И Т Р  и служащих предприятия.

М А Л А Я  Светлана Павловна—  
от И Т Р  и служащих предприятия. 

Иабирательный участок № 34 
Председатель комиссии дол- 

Б И Л К И Н  Александр Васильевич 
—| от первичной коммунистической 
партийной организации предприя­
тия.

Заместитель председателя Щ Е Р ­
Б А К О В  Григорий Герасимович — 
от рабочих, И Т Р  и служащих от­
деления пути.

Секретарь комиссии А Н И С И ­
М О В  Валентин Васильевич —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих паро­
возного депо.

Члены комиссии:

Щ Е Л К И Н  Алексей Евдокимо­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих станции.

К Р Ю К О В  Михаил Арсеньевич 
—  от рабочих, И Т Р  и служащих 
паровозного депо,

Н Е К Р А С О В  Ф едор Иванович— 
от рабочих, И Г Р  и служащих 
предприятия железнодорожной 
конторы.

Б А С А Л А Е В А  Полина Ф ирсов- 
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих паровозного депо предприя­
тия.

Ч Е Р Т О П О Л О Х  Николай Сер­
геевич —  от рабочих, И ГР и слу­
жащих Ангарского управления 
«Союзтеллострой».

M E  1 Е Л К И Н  Павел Степано­
вич —■ от рабочих, И Т Р  и служа 
щих паровозного депо предприя 
тия,

Ь У Т Ь  Лидия Генриховна —  от 
профсоюаной оргаииаации желез­
нодорожной конторы.

Ш О Р О Х О В А  З оя  Яковлевна—  
от профсоюзной организации же­
лезнодорожной конторы.

Избирательный участок №  35
Председатель комиссии С В И Р И ­

Д О В  Михаил Григорьевич —  or 
i 'lT p  и служащих конторы пред­
приятия.
Заместитель председателя С Т А Н ­

КЕВИ Ч  Никита Емельянович —  
от И Г Р  и служащих УРСа.

Секретарь комиссии М А К С И ­
М О В А  Мария Ивановна— от ра­
бочих, И i Р и служащих конторы.

Члены комиссии:
К Р У Ч Е Н К О В  Петр Дорофе- 

евич —  от рабочих, И I Р и служа­
щих предприятия.

П О Д К О П А Е В  Анатолий Семе­
нович -— от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия.

К О Р О С  ТЕЛ ЕВ Петр Григорь­
евич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

К А Б А Н О В А  Лидия Степанов­
на —  от рабочих, И Г Р  и служа­
щих предприятия.

Б А Л И Ц К А Я  Александра Яков­
левна —  от И ГР и служащих.

М И Г А Л К И Н А  Алла М ихай­
ловна —  от комсомольской орга­
низации УРСа.

С И Д О Р О В А  Ольга Григорьев­
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих торгово-закупочной конторы 
•>РСа.

Д А Р О В С К И Х  Василий А лек­
сандрович —  от рабочих, И Г Р  и 
служащих конторы M I C  и тран­
спорта УРСа.

Избирательный участок №  36 
Председатель комиссии РЫ - 

Б А л Ь С К И И  Владимир Николае­
вич —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации.

Заместитель председателя Х А ­
Р И ! А Н Ю К  Владимир Селевер- 
стович —  от первичной коммуни­
стической партийной организации.

Секретарь комиссии' Д О М Ч У К  
Павел Андреевич —  от И Т Р  и 
служащих предприятия.

Члены комиссии:
М А Т В Е Й Ч У К  Александр Ива­

нович —  от И Г Р  и служащих.
М А К А Р О В  Семен Андреевич—  

от И Т Р  и служащих предприятия.
П О Л К А Ч Е В А  Антонина Н ико­

лаевна —  от рабочих и служащих 
совхоза. _

В А Щ Е Н К О  Полина Александ­
ровна —  от рабочих и служащих 
совхоза.

И В А Н О В А  Анна Андреевна—  
от И Т Р  и служащих предприятия.

К А Р Б Ы Ш Е В  Владимир Д м ит­
риевич —  от И Т Р  и служащих 
предприятия.

К О С Ы Х  Павел Георгиевич — от 
И Т Р  и служащих предприятия.

Р У К А В И Ш Н И К О В  Николай 
Александрович —  от первичной 
коммунистической партийной орга­
низации предприятия. 

Иабирательный участок №  37 
Председатель комиссии К О Н О ­

В А Л О В  Александр Сергеевич —  
от коллектива работников пред­
приятия.

Заместитель председателя С А - 
П О Ж Н И К О В А  Диана Васильев­
на —  от коллектива работников 
предприятия.

Секретарь комиссии К А К Т И Н  
Владимир Владимирович—  от кол­
лектива работников предприятия. 

Члены комиссии:

П А Н К О В  Евгений Дмитрие­
вич —  от первичной коммунистиче­
ской партийной организации кол­
лектива работников предприятия, 

К У Л И К О В  Сергей Григорье­
вич —- от коллектива раоотникоз 
предприятия.

Т Е Р И Н А  Нина Алексеевна —
от профсоюзной организации пред­
приятия.

С И М О Н О В А  Тамара Алексан­
дровна —  от коллектива работни­
ков предприятия.

С О К О Л О В А  Валентина Гри­
горьевна —  от коллектива работ­
ников предприятия.

С Е М Е Н Ю К  Леонид Викентье­
вич —  от профсоюзной организа­
ции предприятия.

З А Х А Р О В  Александр Василь­
евич —  от профсоюзной органи­
зации предприятия.

Н И К И Т И Н А  Мария Иванов­
на —  от профсоюзной организации 
предприятия.

Избирательный участок Кя 38  
Председатель комиссии Л А - 

П А Р Д И Н  Петр Ф едотович —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации предприятия.

Заместитель председателя М А Р ­
Т Ы Н Е Н К О  Борис Иванович — 
от рабочих, И Г Р  и служащих кон­
торы предприятия.

Секретарь комиссии М И Н Ш У - 
Т И Н А  Софья Михайловна —  от 
работников детских учреждений 
предприятия.

Члены комиссии: 
М О С К А Л Ь Ч Е Н К О  Михаил 

Герасимович — от рабочих и слу­
жащих домоуправления №  14.

Б Е Л Я Е В А  Анна Павловна — от 
профсоюзной организации домоуп­
равления №  14.

К У З Ь М И Н А  Наталья Дани­
ловна —  от рабочих и служащих 
домоуправления.

В А Р И В А Д А  Василий Василь­
евич —  от профсоюзной организа­
ции домоуправления №  14.

П Л Е Х А Н О В А  Доминика А н ­
дрияновна —  от рабочих, И Т Р  и 
служащих конторы предприятия.

М А К У Ш Е В А  Наталья М ихай­
ловна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих конторы предприятия.

П О П О В А  Анастасия Алексеев­
на —  от профсоюзной организации 
домоуправления №  14.

Б Е Л О В  Николай Васильевич —  
от рабочих, И Т Р  и служащих 
предприятия.

Избирательный участок №  39 
Председатель комиссии Н О В О - 

П А Ш И Н  Николай 11ванович — от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации цементного 
завода.

Заместитель председателя Ж У- 
ЧЕВ Михаил Яковлевич —  от ра­
бочих, И Т Р  и служащих керами­
ческого завода.

Секретарь ^комиссии Ш Е С Т А ­
К О В А  Ольга Дмитриевка —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих цемент­
ного завода.

Члены комиссии:
Ш А Г О В И К О В  Валентин Са­

вельевич —  от рабочих, И Т Р  и 
служащих керамического завода.

Т А Ю Р С К А Я  Маргарита Ф едо- 
сеевна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих керамического завода.

Е Ф Р Е М О В А  Антонина Рома­
новна —  от рабочих, И ГР и слу­
жащих сырьевого цеха цементного 
завода.

С О Б О Л Е В А  Евгения Лав­
рентьевна —  от рабочих, И Т Р  и 
служащих Ж К О  цементного заво­
да.

М Е Д В Е Д Е В А  Татьяна А ндре­
евна —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации це­
ментного завода.

Б О Т Я Е В А  А стра Никитична —  
от партийной коммунистической 
организации цементного завода.

Х Р А М О В А  Раиса Павловна —  
от рабочих, И Т Р  и служащих це­
ментного завода.

З О Р 1 IH A  Лидия Николаевна—  
от рабочих, И Т Р  и служащих 
транспортного цеха цементного 
завода.

Избирательный участок №  40
Председатель комиссии Т К А ­

Ч Е Н К О  Василий Аввакумович — 
от первичной коммунистической 
партийной организации.

Заместитель председателя К А -

отЛ И Н И Н А  Майя Ивановна
рабочих и служащих.

Секретарь комиссии Д О Б Р О Д Е ­
ЕВ Михаил Алексеевич —  от пер­
вичной коммунистической партий­
ной организации.

Члены комиссии:
Р У С А К О В А  Тамара П етров­

на— от первичной коммунистиче­
ской партийной организации.

Ф Е Д О Р О В  Олег Михайлович— 
от первичной коммунистической 
партийной организации.

Т И  ГОВ Виктор Петрович — от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации.

Kl 1Я Щ Е Н К О  Николай Василь­
евич —  от первичной коммунисти­
ческой партийной организации.

Т А Р А Н Н И К О В  Антон Влади­
мирович —  от первичной комму­
нистической партийной организа-' 
цин.

Д О Р О Ш Е Н К О  Надежда Дмит­
риевна —  от рабочих и служащих.

Б А Л Ь Ц Е Р  Алма Ивановна — от 
рабочих и служащих,

Д А В Т Л Н  Минае Галустович — 
от рабочих и служащих. 

Избирательный участок Ха 41 
Председатель комиссии ГО Л И - 

ГУ З О В  Яков Ф едорович —  от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации.

Заместитель председателя П Р О ­
Т А С О В  Иван Митрофанович — от 
первичной коммунистической пар­
тийной организации предприятия.

Секретарь комиссии Т У К А  П о­
лина Ефимовна —  от первичной 
коммунистической партийной орга­
низации предприятия.

Члены комиссии:
П Л У Ж Н И К О В  Геннадий Емель­

янович —  от профсоюзной органи­
зации предприятия.

П Е Т Р О В А  Валентина Данилов­
на —— от комсомольской организа­
ции предприятия.

Ф О Г Е Л Ь  Андрей Готлибович— 
от профсоюзной организации.

Б А Р И Н О В  Николай Василье­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих монтажного участка.

С О Р О К О В А  Рита Александ­
ровна — от первичной коммунисти­
ческой партийной и профсоюзной 
организаций предприятия.

К У З Ь М И Н А  Анна Евдокимов­
на —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих монтажного управления.

Л О Б И Н Ц Е В А  Лидия Влади­
мировна —  от комсомольской ор­
ганизации предприятия.

Б А Л А Ш О В  Анатолий Михай­
лович —  от комсомольской органи­
зации предприятия.

Избирательный участок №  42 
Председатель комиссии К Р А С ­

Н О В  Александр Константино­
вич —  от рабочих, ИТР и служа­
щих предприятия.

Заместитель председателя К О Л ­
Г А Н О В А  Евдокия Михайловна—  
от рабочих. И Т Р  и служащих.

Секретарь комиссии Т Е Л Е Ж И Н - 
СК И Й  Михаил Яковлевич —  от 
рабочих, И Т Р  и служащих.

Члены комиссии:
Р У Д Е Н К О  Михаил Гордее­

вич— от рабочих, И Т Р  и служащих.
Г Е Л О З Е Р Ц Е В А  Нина Рома­

новна —  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия,

А Н Т Ю Х О В А  Лидия Евстафь­
евна —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

В А Л Ю К Е В И Ч  Семен Ригардо- 
вич _  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Г Р Я З Е В  Никандр Васильевич— 
от рабочих, И Т Р  и служащих.

Ж Е Л А Е В  Василий Николае­
вич —  от рабочих, ИТР и служа­
щих предприятия.

О Г Л О Б Л И Н А  Екатерина Гри­
горьевна—  от рабочих, И Т Р  и слу­
жащих предприятия.

У Л А Х О В И Ч  Павел Василье­
вич —  от рабочих, И Т Р  и служа­
щих предприятия.

Избирательный участок №  43 
Председатель комиссии В Л А ­

Д Ы К И Н А  З оя  Яковлевна —  от 
работников М айского лечебного 
объединения.

Заместитель председателя Б А - 
К У С О В А  Вера Петровна —  от ра­
ботников М айского лечебного объ ­
единения.

Секретарь комиссии Л Ю Б А Р ­
С К А Я  Л ю бовь Моисеевна —  от |

работников М айского лечебного 
объединения.

Члены комиссии:
М У Х И Н А  Таисия Михайлов­

на —  от работников Майского ле­
чебного объединения.

Б А Б А Р И Н А  Полина Игнатьев­
на —  от работников М айского ле­
чебного объединения.

Л Е У Ш И Н А  Нина Измайлов- 
на —■ от работников М айского ле­
чебного объединения, 

К А Н А В С К А Я  Пелагея Семе­
новна —  от работников М айского 
лечебного объединения.

Избирательный з'часток №  44  
Председатель комиссии Щ А П О ­

В А  Ниннель Владимировна —  от 
коллектива медицинских работни­
ков.

Заместитель председателя С А ­
Ф О Н О В А  Клавдия Степановна—  
от коллектива медицинских работ­
ников.

Секретарь комиссии М А Й З Е Л Ь  
Гитта Наумовна —  от коллектива 
медицинских работников.

Члены комиссии:
В Е Т Р О В А  Мария Ильинична—  

от коллектива медицинских работ­
ников.

К О П Ы Л О В  Петр Иннокентье­
вич —  от коллектива медицинских 
работников.

К У З Н Е Ц О В А  М ария А лек­
сандровна —• от коллектива меди­
цинских работников.

РО Л Ь Н И К  Ревекка М оисеев­
на —  от коллектива медицинских 
работников.

К А Л Л К И Н  Рувим Матвеевич— 
от коллектива медицинечих работ­
ников.

У С О В А  Вера Александровна— 
от коллектива медицинских работ­
ников.

Избирательный участок №  45
Председатель комиссии М А Л Ы ­

Ш Е В А  Нина Павловна- - о т  меди­
цинских работников и обслужива­
ющего персонала горбольницы.

Заместитель председателя БО Г- 
РЯ Н Ц Е В  Николай Васильевич —  
от медицинских работников и о б ­
служивающего персонала горболь- 
ницы.

Секретарь комиссии Г Р И Н ­
БЕ РГ Эмилия Алексеевна —  от 
медицинских работников и обслу­
живающего персонала горбольян-
цы.

Члены комиссии:
А Р С Е Н К О В  Виктор Михайло­

вич —  от медицинских работников 
и обслуживающего персонала гор­
больницы.

С И З Ы Х  Галина Николаевна —  
от медицинских работников и об ­
служивающего персонала горболь­
ницы.

Ч А Л Г И Н А  Нина Петровна— от
медицинских работников и обслу­
живающего персонала горбольнн- 
цы.
~ Ф О М И Н Ы Х  Нина Васильев­
на— от работников и обслуживаю­
щего персонала горбольницы. 

Избирательный участок №  46  
Председатель комиссии М О Р О ­

З О В А  Ф рида Яковленна —  от 
коллектива медицинских работни­
ков туббольницы и инфекционной 
больницы.

Заместитель председатечя 1 i t - 1 - 
Р О В С К А Я  Екатерина Никифоров­
на __ от коллектива медицинских
работников туббольницы и инфек­
ционной больницы.

Секретарь комиссии Ч Е Р Н И ­
Г О В С К А Я  Мария Ивановна —  от 
коллектива медицинских работни­
ков туббольницы и инфекционной 
больницы.

Члены комиссии:
С А М О Д У Р О В А  Зинаида Алек- 

сандровна —  от коллектива меди­
цинских работников туббольницы 
и инфекционной больницы.

Ю Д И Н А  Галина Васильевна —  
от коллектива медицинских работ­
ников туббольницы и инфекцион­
ной больницы.

Д У Б И Н И Н  Николай М арко­
вич от коллектива медицинских 
работников туббольницы и инфек­
ционной больницы.

У В А Р О В С К И Й  Александр Гри­
горьевич —  от коллектива медра­
ботников туббольницы и инфекци­
онной больницы. ______ _

Адрес редакции: Ангарск, площадь имени Ленина, здание горсовета, 3 этаж, телефон редактора 2 1 -3 7 , отделов-

И . 0 . редактора В. П . К У З Ь М И Н .

51-12. ”

НЕ 00057 Типография обллолиграфиздата. З ака»  2 5 1 . Т и р а ж  5 3 5 0 .


